Buenos Aires, £ d¢ e 2022.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 1383/2019;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 131: Federal San Martin y La Plata,
designado por Resolucion ING N° 16/19, presento al area de Recursos Humanos la
lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al
agrupamiento Teécnico Juridico de la Fiscalia General ante la Camara Federal de
Apelaciones de San Martin, las Fiscalias N° 1 a 5 ante los Tribunales Orales en lo
Criminal Federal de San Martin, la Fiscalia Federal de Campana, la Fiscalia Federal de
Pluriingham, la Fiscalia Federal de Mercedes, la Fiscalia Federal de Moreno, las Fiscalias
Federales N° 1y 2 de Mordn, las Fiscalias Federales N° 1y 2 de San lIsidro, la Fiscalia
Federal de Tres de Febrero, la Fiscalia General ante la Camara Federal de Apelaciones
de La Plata, las Fiscalias N° 1 a 3 ante los Tribunales Orales en lo Criminal Federal de
La Plata, la Fiscalia Federal N° 3 de La Plata, las Fiscalias Federales N° 1y 2 de Lomas
de Zamora, la Fiscalia Federal de Quilmes, la Fiscalia Federal de Junin y la Fiscalia
Federal de Pehuajo, conforme la convocatoria realizada por Resolucién ING N° 4/19,
modificada posteriormente mediante Resolucion ING N° 5/19.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el agrupamiento técnico juridico sean cubiertas por
medio del mecanismo de selecciébn y nombramiento de personal previsto en el articulo
64 del Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al Ministerio Pablico Fiscal
de la Nacion —Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias—

Asimismo, cabe mencionar que de conformidad con lo establecido en el
articulo 111 de la citada resolucion de convocatoria, para el Concurso N° 131: Federal
San Martin y La Plata se dispuso la eximicion de participar del doctor Pablo Castelli
con limite en las areas de interés y jurisdiccion seleccionadas por el nombrado en la
instancia examinadora llevada a cabo en el Concurso N° 15 Técnico Juridico La Plata
—¢ Resolucion ING N° 354/15—

Por ello,



RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 131:
Federal San Martin y La Plata, que figura como Anexo.

I1. EXIMIR al doctor Pablo Castelli, DNI: 29.764.341, de participar del Concurso N°

131: Federal San Martin y La Plata, con la limitacion indicada en los considerandos.

Procurador Sefiera) de laNacida
Interino
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Orden
Apellido
Mérito

1 Cavana

9 Alvarez
Garrita

3 Suarez

4 Guerra

5 Difalco

6 Colmegna

7 Sosa Dopazo

8 Serra

9 D' Elia

10 Carro Rey

u Merola

12 Slavin

13 Garrofe

14 Chekmakdjian

15 Arci

16 De La Cruz

17 Amara

17 Torres

18 Carvajal

19 B(_ardlna
Iriondo

20 Soglio

21 Montiel

22 Rios

23 Leturia

24 Molina

25 Caracoche

25 Conde

26 Mingrone
Chunco

21 Azcoitia
Lafalce

29 [/ Zakrzewski

Anexo

aetevi

ListaDefinitivade Postulantes

Nombre

Agustin
German

Rosario

Eduardo
Ezequiel
Patricia

Maria
Florencia

Pablo Damian
David Ignacio
Agustin
Nicolas
Daniel Tomas
Andrés

Gabriel
Gustavo

Pablo
Horacio
Adrian
Maria Paula
Juan Pablo
Glenda Maia

Evangelina
Beatriz

Francisco
Elizabeth

Maria Victoria
Florencia
Adriana

Juan Manuel
Lorena

Mauro
Fernando

Maria

Maria Virginia
Gabriela
Santiago

Maria Laura

Victor Emir
Andrea Anahi

Documento Examen

32125229

26429737

30762211

29699343
28991146

33405595
34028995

34321137

34139051
32837475

32437437
34335662

33441161

30467778
31061227
33795010

22628994

31999103
28941431

31899224

36498343

29598091
27791495

26612151

35003766
20233644
33826612
37181015

29078963

27791341
30641773

56345

56382

56458

56410
56357

56390
56303

56332

56490
56379

56473
56321

56287

56294
56369
56310

56331

56453
56326

56288

56397

56329
56359

56383

56349
56419
56282
56459

56308

56301
56316

Concurso N° 131: Federal San Martiny La Plata

Prueba
Escrita de
Oposicion

68

70

69

65
70

66
68

70

70
68

70
68

67

68
65
68

68

68
66

65

64

70
59

58

67
68
68
70

62

58
65

Valoracién
de
Antecedentes

26,4

22,7

20
22,7
17,2

20,7
18,2

16

15,7
174

14,4
15,4
16,2

14,4
17,2
132

12,4

12,4
14,4

15,2

16,2

10
20,7

21,7

12,5
114
114
9,2

172

20,4
13,2

Nota
Final

94.4

92,7

89
87,7
87,2

86,7
86,2

86

85,7
854

84,4
834
83,2

82,4
82,2
81,2

80,4

80,4
80,4

80,2

80,2

80
79,7

79,7

79,5
79,4
79,4
79,2

79,2

78,4
78,2



Orden
de
Mérito

30
31
32

33

34
35
36
37

38
39
40
41

41

42
43
44

45
46
47
47

48

48
49
50
5l
52

53

54

55
56
57

58

99
60

61

Apellido

1zzo
Krncsek

Otero

Compaired

Lopez
Valente
Ale
Guaragna

Esusy

Salvatori
Gomez

Coelho

Fernandez
Cortes

Fernandez
Segovia

Ladelfa
Lega

Casal
Labal
Palazuelos
Torrico

Ballvé
Bengolea
Gervoles

Autuori
Mortvin
Name
Borromeo

Esposito
Sasiain

Tello
Giovannelli
Narvaez

Manino

Corleto

Franchino

Cobas

Nombre

Leonardo
Cesar

Joaquin
Romina
Florencia
Mana
Florencia
Agustina
Julieta Mariela
Jorge Hernan
Mariana

Federico
Alejandro

Rita

Martin
Esteban
Gonzalo Luis

Martina

Maria Clara

Federico

Nadia
Elisabeth

Hector Nahuel
Tomas
Ezequiel
Miguel Angel

Maximo José

Jimena
Javier
Valeria Paola
Juan José
Juan Pablo

Matias
Sebastian
Mariana
Cecilia
Lorena Sofia
Estefania
Maria Azul
Maria De | a
Paz

Maria Paz

Mariano
Rubén

Mariano
Hernan

Documento Examen

22297450
34851137
35969507

30556062

33833720
32482489
24448973
32773095

32518717

25317148
25542238
32173048

31090942

35094617
35793320
31297929

34462222
33913353
23372171
26706120

32956366

33121119
29985895
25121077
23326522
35993840

32532854

34020627

18404681
31327052
27050038

29630750

32392821
35172479

27733555

56486
56411
56278

56417

56323
56439
56391
56327

56456

56431
56440
56469

56401

56384
56284
56325

56318
56298
56389
56395

56435

56480
56317
56304
56420
56302

56479

56460

56366
56442
56406

56409

56381
56322

56487

Prueba
Escrita de
Oposicion

60
66
62

66

68
67
66
67

65

63
60
60

60

60
70
58

68
63
60
60

60

60
39
58
53
67

65

70

62
61
58

52

68
65

60

Valoracion
de
Antecedentes

17,4
11,2

14,7

10,4

8,2
9,2
99
8,7

10,4
12,4
14,7
145

14,5

14,2

15,2

10
13
13

12,4

12,4
134
14,4
194
5,2

7.2

9,7
10,5
12,4

18,2

10

Nota
Final

77,4
77,2
76,7

76,4

76,2
76,2
75,9
75,7

75,4
75,4
74,7
74,5

74,5

74,2
74
73,2

73
73
73
73

72,4

72,4
72,4
72,4
72,4
72,2

72,2

72

71,7
715
70,4

70,2
70
70

70
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Mérito

1 62
1 63

\ &

66

67

68
69
69

70
71
72

73
74

75

76

77
78
79

80

81
82

83

84

85
86
87
88
89
90

91

92
93

94

95

Apellido

Fornes
Surraco
Romagnoli
Moron

Riveiro Gionis
Correa

Manmana
Cibulskas
Santos

Benigno

Giampetruzzi

Barriga
Lourenco

Bagnato
Gallegos

Capuya

Garay

Crocioni
Caceres
Lanzolla

Asteggiano

Seery

Venturini

Muscariello
Inglese

Martins
Urbano

Quevedo
Recondo
Ferrante
Pérez Mitta
Apa
Moreno

Cordone
Rosello

Dolcini
Logioco

Castellano

Merlin

Nombre

Maria Lucila
Juan Pablo
Vanina Giselle
Matias

Manuel
Andrés

Esteban
Andrés

Silvana Lorena
Cintia Natalia

Maria Lucia

Maria
Florencia

Sofia

Diego
Federico
Maria Celeste
Laura Lucia

Solange
Jazmin

Leandro
Ezequiel
Julieta Magali
Sara Beatriz
lvana

Estefania
Vanessa

Jason Alan
Sandra
Fabiana

Cario Franco

Romina

Juan Cruz
Ignacio

José Francisco
Santiago
Maximo José
Lucas Martin

Maria
Florencia
Nadya
Samanta
Lucas
Marianela
Belen

Claudia
Alejandra

¢a

Documento Examen

35854075
31874222
32760995
35611279

33420136

30940208

28056776
31822110
29917605

32343740
36401264
30937102

28119799
35130742

31374737

30695318

31780105
24796239
28687330

43691434

29308401
21444431

33096662

26549766

36819460
31298950
31351724
37710678
33980617
28431954

24663048

26766297
25628548

32770917

21707170

56485
56297
56311
56319

56293

56281

56385
56348
56289

56312
56386
56380

56292
56402

56450

56356

56449
56426
56443

56448

56467
56330

56315

56334

56338
56314
56445
56434
56447
56328

56291

56309
56396

56320

56295

Prueba
Escrita de
Oposicién

60
58
60
58

56

50

o4
52
52

63
60
60

58
56

48

56

50
52
60

58

95
60

58

50

60
58
95
58
63
58

53

50
48

62

48

Valoracién
de
Antecedentes

9,2
11,2
8,6
10,4

12,2

18,2

13,7
154
154

4,2
7,2
7

9
10,7

18,4

10

15,8
13,7
52

10
4,2

6,2

14,2

8,7
52

10

12,2
14,2

13,5

Nota
Final

69,2
69,2
68,6
68,4

68,2

68,2

67,7
67,4
67,4

67,2
67,2
67

67
66,7

66,4

66

65,8
65,7
65,2

65

65
64,2

64,2

64,2

64
64
63,7
63,2
63
63

63

62,2
62,2
62

61,5



Orden
de
Mérito
96

97
98

99

100

101
102

103

104
105
106
107
108

109
110

11

112

113
114

115
116

117

118

119
120

121
122
123
124
125

126

127
128

129

Apellido

Piscicelli

Donato
Farias

Thompson

Echazarreta
Davies

Rebasa

Freddi
Soruco

Escudero
Bitterman
Luque
Pugliese
Accaino

Deas

Dobalo
Lopes

Minervino
Foltyn

Reidel
Sassaroli

Wedeltoft
Lamarche

Tarrio Suarez

Laplane

Fauverte

Bavastro
Modet

Phatouros
Garibotti
Bausset
Sayour
Trimailovas

Etcheverry
Estrada

Garcia Rivera
Miranda

Cantarella

13i>— Fernandez

Nombre

Andrés
Gastén

Agustina
Mariela Lucia
Cinthya
Carolina

Matias Nicolas

Maria
Fernanda

Fernando

Sebastian
Anibal

Juan Fernando
Alan

Maria Belen
Soledad

Maria Julia
Laura
Verdnica
Stefania Maria

Gonzalo
Ezequiel

Sara Agustina

Zacarias

Carlos
Esteban

Nicolas
Carolina
Gonzalo
Agustin
Marfa
Mercedes

Solange
Francisco

Paula Stefania
Cecilia Belén
Marcelo Luis
Mariano Assad
Sebastian Ariel

Maria Emilia

Ramiro Martin
Silvia Ignacia
Marcela
Tamara

Daiana Magali

Documento Examen

20256902

34412067
25561675

28214176

29247316

24296559
35993199

25715024

23369863
28907473
32754456
30772734
26677388

26690014
36716179

34412034

34871987

35217021
35126704

35732378
29454814

29399110

31752540

27939824
34583648

35232852
38991012
30556467
33005722
31051264

25422300

34465394
14093948

27745067

38153464

56368

56342
56425

56387

56353

56407
56354

56340

56367
56362
56372
56286
56418

56324
56393
56290

56376
56378
56377

56451
56388

56346

56370

56446
56374

56433
56279
56364
56462
56422

56465

56438
56394

56441

56404

Prueba
Escrita de
Oposicion

45

57
ol

50

47

50
52

%5

44
43
44
45
45

52
%5

30

48
47
49

45
48

44

40
52
40

40
48
41
40
40

40

40
45

40

40

Valoracion

de

Antecedentes

16,4

42
10

n

14

10,2
74
34

14,4

r 15,4

13,4
12,2
11,7

7,2

8,5

13
0,2
12,2
11,4

Nota
Final

61,4

61,2
61

61

61

60,2
594
584

584
584
57,4
57,2
56,7

56
%5

55

55
54,2
54

53,5
53

53

53
52,2
52,2

51,4
51,2
o1
51
49,5

472

46,5
46

46

452



PROTOCOLIZACION
iEc/a: XPCk.UDr
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Mérito

Apellido

Frujter
Bauer
Carbone
Jaccoud
Gundin
Bon
Martinez
Ludovico
Ortiz

Nombre

Jesica Daiana

Melanie

Lucia
Gregorio
Gaspar Leonel

Julieta

Blanca Beatriz
Maria Jose
Nicolas Carlos

Documento Examen

34999213
35135547
35069631
33813950
32462264
35365074
21964690
33828333
37357722

56463
56416
56481
56437
56444
56375
56455
56436
56296

quxiht

Prueba
Escrita de
Oposicién

45
42
40
40
40
40
40
40
40

Valoracién
de
Antecedentes

0

4,2

2,6

Nota
Final

45
45
45

44,2
44
43

42,6
40
40



